Администрация города Волгодонска

ПРОТОКОЛ

30.10.2014                                                                                                                     № 12
г. Волгодонск

заседания городской

жилищной комиссии

	Председатель - Милосердов А.М.

	Секретарь – Андрюкова И.В.

	Присутствовали: Горбачев Н.П., Савлюк Г.Ю., Нигай Е.Д.

Докладчик: Андрюкова Ирина Владимировна – главный специалист жилищного отдела МКУ «ДС и ГХ»

По результатам городской жилищной комиссии:

1. Приняты на учет - 1 ветеран-участник Великой Отечественной войны.

2. Предоставлено гражданам жилые помещения по договорам найма специализированного фонда – 38 семьям.
	Председатель    подпись

	А.М.Милосердов

	Секретарь           подпись
	И.В.Андрюкова